PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

ATA Nº 001/2018

 Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, reuniu-se na

Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, a Comissão nomeada através da Portaria nº

4.182/2018, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018, para

contratação temporária de 02 (dois) Atendentes de Creche, com carga horária

semanal de 40 (quarenta) horas, para a Secretaria Municipal de Educação e

homologou as seguintes inscrições:

 Itamara da Rosa

 Diamara Paula da Rosa

 Leticia Bastos do Alto

 Maria Júlia Villa Caumo

 Daniela Castoldi

 Caroline Lorenzon Fagundes

 Eduarda Baggio Casagrande

 Luiza Pereira Queiroz

 Bruna Casagrande

 Maria Thereza Acco Weber

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada

pelos membros da Comissão e homologada pelo Sr. Prefeito Municipal.

Ezequiel Rodrigues de Sousa                                  Camila Gelatti
                Membro da Comissão                                          Membro da Comissão

Dinalva Vivan Soligo
Membro da Comissão

GILNEI FIOR
Prefeito Municipal